Uni i T 16aica M

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022 y 2021

{Pesos)

Flujos de

de las Actividades de Op i6

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaci Aportaciones, C ios, tivos Derivados de ia Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones E

Transferencias, Asi i Subsidios y i y Pensi y Jubi

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personaies
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Piblica
Transferencias al resto del Sector Pblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes ¥ Jubllacmnes
Tr i tos y Ci log:
Transferem:las a Ia Seguridad Social
Donativos
Transfarencias al Exierior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de lnversion

Origen
Bienes inmuebles, Infraestructura y Conslrucciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ofras Aplicaciones de Inversién

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Fi

Origen
Endeudamiento Neto
interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Oftras Aplicaciones 'de Financiamiento

Fiujos netos de Efectivo por Actividades de Fii

{incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivaientes al Efectivo al final del Ejercicio

68,965,479.02
0.00

0.00

0.00

0.00

4,252.17

0.00
7.950,093.85
0.00

61,011,133.00

0.00

54,729,499.32
41,707,877.06
1,237,239.17
7,227,804.05
0.00

0.00

0.00
188,832.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,367.646.64

14,235,979.70

0.00
0.00
0.00
0.00

106,183.22
0.00
79,503.22
26,680.00

-106,183.22

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.060

14,129,796.48

29,764,239.43
43,894,035.91

121,478,463.51
0.00

0.00

0.00

0.00

6,249.76

0.00
17,216,645.98
0.00

108,390,925.00

864,642.77

118,101,228.99
101,065,054.40
2,180,130.46
14,799,592.74
0.00

0.00

0.00

56,452.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,377,233.52

0.00
0.00
0.00
0.00

761,648.18

0.00
468,547.64
293,100.54

-761,648.18

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
2,615,585.34

27,148,654.09
29,764,239.43

correctos y r bilidad del gmisor
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